
Zarządzenie Nr 556a/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie przyjęcia denarów kaliskich  o nominale 4 z wizerunkami tura i baszty 
„Dorotki”,  wyemitowanych  w  celu  promocji  Miasta  Kalisza  –  najstarszego  z 
polskich miast

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się na stan Kancelarii Prezydenta Miasta 1000 sztuk denarów (mosiężnych) 
o  nominale  4  z  przeznaczeniem na cele  promocyjne  oraz  upominki  wręczane  przez 
Prezydenta Miasta Kalisza, Przewodniczącą Rady Miejskiej Kalisza, ich zastępców oraz 
upoważnionych pracowników Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 2

Denary oddane zostaną w depozyt do kasy Urzędu Miejskiego w Kaliszu i wydawane 
będą  za  pokwitowaniem  pracownikom  upoważnionym  przez  Dyrektora  Kancelarii 
Prezydenta Miasta.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


